АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023 №8-п

О внесении изменений в постановление администрации №16-п от 09.03.2021 г. «О создании единой комиссии по осуществлению закупок  для обеспечения муниципальных нужд на территории МО Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (с изменениями от 14.01.2022, от 26.04.2022)»

[bookmark: Par25]В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок, в части, касающейся определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации №16-п от 09.03.2022 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок  для обеспечения муниципальных нужд на территории МО Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (с изменениями от 14.01.2022, от 26.04.2022)»:
1.1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд на территории МО Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (Приложение к настоящему Постановлению) и утвердить его.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы муниципального
образования                                                                                   Д.Е. Бородин

Разослано: Бухгалтерии администрации МО Благословенский сельсовет, членам комиссии, ООО «Специализированная организация «АльфаТендер», прокуратуре, в дело

Приложение
к постановлению администрации
МО Благословенский сельсовет
от 08.02.2023 г. № 8-п

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
на территории МО Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Председатель комиссии:                Бородин Дмитрий Евгеньевич,
                                                          Врио главы МО Благословенский сельсовет

Секретарь комиссии:                     Бобрышева Ольга Павловна
                                                         специалист 2 категории администрации

Члены комиссии:                           Богатырева Наталия Викторовна
                                                         ведущий специалист администрации

                                                         Урванцева Юлия Владимировна
                                                         военно-учетный работник  администрации
                                                         МО Благословенский сельсовет

                                                        Турбабина Наталья Николаевна
                                                            Директор МБУК ЦК и БО «Благословенский»

[bookmark: _GoBack]_______________